
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 여성청소년가족과 ~ 여성청소년가족과

부서: 여성청소년가족과
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성가족정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성청소년가족과 213,045,059 196,021,383 17,023,676

국        135,505,485 126,531,772 8,973,713

균          6,564,000 6,564,000 0

기          1,963,812 1,829,766 134,046

분            936,340 936,340 0

도         68,075,422 60,159,505 7,915,917

여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 15,102,667 13,461,077 1,641,590

국          8,401,553 7,053,916 1,347,637

기            194,536 194,536 0

분            424,292 424,292 0

도          6,082,286 5,788,333 293,953

여성가족정책개발 1,278,000 1,679,500 △401,500

국             20,500 309,500 △289,000

도          1,257,500 1,370,000 △112,500

지역여성인적자원개발사업 41,000 442,500 △401,500

국             20,500 309,500 △289,000

도             20,500 133,000 △112,500

308 자치단체등이전 0 401,500 △401,500

국                  0 289,000 △289,000

도                  0 112,500 △112,500

01 자치단체경상보조금 0 401,500 △401,500

  □여성새로일하기센터운영(과목변경)                     0            340,500        △340,500

국                  0 228,000 △228,000

도                  0 112,500 △112,500

  □경력단절여성고용촉진지원사업(과목변경)                     0             61,000         △61,000

국                  0 61,000 △61,000

여성경제활동촉진 57,500 60,000 △2,500

국              7,500 0 7,500

도             50,000 60,000 △10,000

여성취업지원센터설치운영 50,000 60,000 △10,000

308 자치단체등이전 50,000 60,000 △10,000

01 자치단체경상보조금 50,000 60,000 △10,000

  □여성취업지원센터운영                50,000             60,000         △10,000  경정 50,000,000원

여성단체공동협력사업 7,500 0 7,500

국              7,500 0 7,500

308 자치단체등이전 7,500 0 7,500

국              7,500 0 7,500

01 자치단체경상보조금 7,500 0 7,500

  □여성단체공동협력사업                 7,500                  0            7,500

국              7,500 0 7,500

여성일자리창출 1,076,540 60,000 1,016,540

국            860,040 0 860,040

도            216,500 60,000 156,500

여성새로일하기센터운영 955,540 0 955,540

국            799,040 0 799,040
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부서: 여성청소년가족과
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            156,500 0 156,500

308 자치단체등이전 955,540 0 955,540

국            799,040 0 799,040

도            156,500 0 156,500

01 자치단체경상보조금 955,540 0 955,540

  □여성새로일하기센터운영               955,540                  0          955,540

국            799,040 0 799,040

도            156,500 0 156,500

경력단절여성고용촉진지원사업 61,000 0 61,000

국             61,000 0 61,000

308 자치단체등이전 61,000 0 61,000

국             61,000 0 61,000

01 자치단체경상보조금 61,000 0 61,000

  □경력단절여성고용촉진지원사업                61,000                  0           61,000

국             61,000 0 61,000

여성권익증진 2,264,749 1,925,779 338,970

국          1,443,480 1,114,510 328,970

기            194,536 194,536 0

도            626,733 616,733 10,000

성매매방지및피해자보호 161,242 153,542 7,700

국            129,896 122,196 7,700

도             31,346 31,346 0

308 자치단체등이전 161,242 153,542 7,700

국            129,896 122,196 7,700

도             31,346 31,346 0

01 자치단체경상보조금 161,242 153,542 7,700

  □성매매피해상담소상담인력지원                 7,700                  0            7,700

국              7,700 0 7,700

가정폭력·성폭력방지및피해자지원(도) 494,158 344,858 149,300

국            351,599 202,299 149,300

도            142,559 142,559 0

307 민간이전 494,158 344,858 149,300

국            351,599 202,299 149,300

도            142,559 142,559 0

02 민간경상보조 494,158 344,858 149,300

  □위기여성대상찾아가는서비스제공사업               133,900                  0          133,900

국            133,900 0 133,900

  □상담지원인력지원사업                15,400                  0           15,400

국             15,400 0 15,400

가정폭력·성폭력방지및피해자지원(시군) 993,171 869,971 123,200

국            719,215 596,015 123,200

도            273,956 273,956 0

308 자치단체등이전 993,171 869,971 123,200

국            719,215 596,015 123,200

도            273,956 273,956 0
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부서: 여성청소년가족과
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성권익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체경상보조금 993,171 869,971 123,200

  □상담지원인력지원사업               123,200                  0          123,200

국            123,200 0 123,200

집결지성매매여성자활지원사업 48,770 0 48,770

국             48,770 0 48,770

308 자치단체등이전 48,770 0 48,770

국             48,770 0 48,770

01 자치단체경상보조금 48,770 0 48,770

  □성매매집결지현장기능강화사업                48,770                  0           48,770

국             48,770 0 48,770

이주여성보호및폭력피해예방(자체) 10,000 0 10,000

403 자치단체등자본이전 10,000 0 10,000

01 자치단체자본보조 10,000 0 10,000

  □폭력피해이주여성보호시설기자재구입                10,000                  0           10,000

건강한가족문화조성 9,002,566 8,312,486 690,080

국          6,070,033 5,629,906 440,127

도          2,932,533 2,682,580 249,953

다문화가족지원(자체) 349,000 219,000 130,000

101 인건비 10,000 0 10,000

10 기간제근로자등보수 10,000 0 10,000

  □다문화가족인턴공무원채용                10,000                  0           10,000

307 민간이전 263,000 193,000 70,000

02 민간경상보조 263,000 193,000 70,000

  □다문화가족자녀교육용가이드북발간                30,000                  0           30,000

  □경상북도다문화가족자녀이중언어대회                10,000                  0           10,000

  □다문화가족소식지발행                53,000             43,000           10,000

  □다문화가족방문지도사역량강화사업                20,000                  0           20,000

  경정 53,000,000원

403 자치단체등자본이전 50,000 0 50,000

01 자치단체자본보조 50,000 0 50,000

  □다문화가족자녀놀이방설치지원                50,000                  0           50,000

결혼이민자생활안정지원 358,000 338,000 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  □다문화가정주거환경개선사업                20,000                  0           20,000

한부모가족복지시설지원(보조) 69,749 45,000 24,749

국             46,499 30,000 16,499

도             23,250 15,000 8,250

403 자치단체등자본이전 69,749 45,000 24,749

국             46,499 30,000 16,499

도             23,250 15,000 8,250
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부서: 여성청소년가족과
정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체자본보조 69,749 45,000 24,749

  □한부모가족복지시설기능보강
               69,749             45,000           24,749      경정 69,749,000원

국             46,499 30,000 16,499

도             23,250 15,000 8,250

아이돌보미지원 2,040,312 1,539,021 501,291

국          1,680,257 1,267,429 412,828

도            360,055 271,592 88,463

308 자치단체등이전 2,040,312 1,539,021 501,291

국          1,680,257 1,267,429 412,828

도            360,055 271,592 88,463

01 자치단체경상보조금 2,040,312 1,539,021 501,291

  □아이돌보미지원             2,040,312          1,539,021          501,291  경정 2,040,312,000원

국          1,680,257 1,267,429 412,828

도            360,055 271,592 88,463

건강가정지원센터운영 466,020 451,980 14,040

국            312,120 301,320 10,800

도            153,900 150,660 3,240

308 자치단체등이전 466,020 451,980 14,040

국            312,120 301,320 10,800

도            153,900 150,660 3,240

01 자치단체경상보조금 466,020 451,980 14,040

  □위기가족상담지원사업                14,040                  0           14,040

국             10,800 0 10,800

도              3,240 0 3,240

보육서비스및아동권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 182,240,410 169,546,196 12,694,214

국        125,613,372 118,749,856 6,863,516

분            320,124 320,124 0

도         56,306,914 50,476,216 5,830,698

보육서비스지원 148,335,176 145,295,231 3,039,945

국        110,551,795 108,551,917 1,999,878

도         37,783,381 36,743,314 1,040,067

저소득보육아동간식비 1,860,000 1,260,000 600,000

308 자치단체등이전 1,860,000 1,260,000 600,000

01 자치단체경상보조금 1,860,000 1,260,000 600,000

  □저소득보육아동간식비지원
            1,860,000          1,260,000          600,000      경정 1,860,000,000원

보육시설차량유지비 85,000 72,000 13,000

308 자치단체등이전 85,000 72,000 13,000

01 자치단체경상보조금 85,000 72,000 13,000

  □보육시설차량유지비                85,000             72,000           13,000  경정 85,000,000원

셋째이후자녀보육료지원 681,174 800,174 △119,000

308 자치단체등이전 681,174 800,174 △119,000

- 4 -



부서: 여성청소년가족과
정책: 보육서비스및아동권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 보육서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체경상보조금 681,174 800,174 △119,000

  □셋째이후자녀보육료지원               681,174            800,174        △119,000  경정 681,174,000원

장애아보육시설종사자특별수당 136,000 129,000 7,000

308 자치단체등이전 136,000 129,000 7,000

01 자치단체경상보조금 136,000 129,000 7,000

  □장애아보육시설종사자특별수당
              136,000            129,000            7,000      경정 136,000,000원

다문화가정자녀보육시설차량운영비 24,000 18,000 6,000

308 자치단체등이전 24,000 18,000 6,000

01 자치단체경상보조금 24,000 18,000 6,000

  □다문화가정자녀보육시설차량운영비
               24,000             18,000            6,000      경정 24,000,000원

장애아보육프로그램운영비 40,000 30,000 10,000

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

02 민간경상보조 40,000 30,000 10,000

  □장애아보육프로그램운영비
               40,000             30,000           10,000      경정 40,000,000원

보육시설환경개선비지원 100,000 80,000 20,000

308 자치단체등이전 100,000 80,000 20,000

01 자치단체경상보조금 100,000 80,000 20,000

  □보육시설환경개선비지원               100,000             80,000           20,000  경정 100,000,000원

보육돌봄서비스 26,904,558 24,724,613 2,179,945

국         20,695,811 19,018,933 1,676,878

도          6,208,747 5,705,680 503,067

308 자치단체등이전 26,904,558 24,724,613 2,179,945

국         20,695,811 19,018,933 1,676,878

도          6,208,747 5,705,680 503,067

01 자치단체경상보조금 26,904,558 24,724,613 2,179,945

  □보육돌봄서비스            26,904,558         24,724,613        2,179,945  경정 26,904,558,000원

국         20,695,811 19,018,933 1,676,878

도          6,208,747 5,705,680 503,067

농어촌지역소규모보육서비스제공 264,000 0 264,000

국            264,000 0 264,000

308 자치단체등이전 264,000 0 264,000

국            264,000 0 264,000

01 자치단체경상보조금 264,000 0 264,000

  □농어촌지역소규모보육서비스제공               264,000                  0          264,000

국            264,000 0 264,000

보육료지원체계개선(전자바우처) 59,000 0 59,000

국             59,000 0 59,000

202 여비 3,000 0 3,000
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부서: 여성청소년가족과
정책: 보육서비스및아동권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 보육서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  □보육전자바우처추진여비                 3,000                  0            3,000

국              3,000 0 3,000

308 자치단체등이전 56,000 0 56,000

국             56,000 0 56,000

01 자치단체경상보조금 56,000 0 56,000

  □보육료지원체계개선(전자바우처)                56,000                  0           56,000

국             56,000 0 56,000

아동권익·복지증진 30,700,896 21,261,927 9,438,969

국         12,743,482 8,020,844 4,722,638

분            320,124 320,124 0

도         17,637,290 12,920,959 4,716,331

요보호아동그룹홈보호 162,603 162,470 133

국             92,916 92,840 76

도             69,687 69,630 57

308 자치단체등이전 162,603 162,470 133

국             92,916 92,840 76

도             69,687 69,630 57

01 자치단체경상보조금 162,603 162,470 133

  □요보호아동그룹홈형태보호
              162,603            162,470              133      경정 162,603,000원

국             92,916 92,840 76

도             69,687 69,630 57

지역아동센터운영지원 4,042,489 2,903,670 1,138,819

국          2,694,993 1,935,780 759,213

도          1,347,496 967,890 379,606

308 자치단체등이전 4,042,489 2,903,670 1,138,819

국          2,694,993 1,935,780 759,213

도          1,347,496 967,890 379,606

01 자치단체경상보조금 4,042,489 2,903,670 1,138,819

  □지역아동센터운영지원             4,042,489          2,903,670        1,138,819  경정 4,042,489,000원

국          2,694,993 1,935,780 759,213

도          1,347,496 967,890 379,606

드림스타트사업 1,800,000 1,250,000 550,000

국          1,800,000 1,000,000 800,000

도                  0 250,000 △250,000

308 자치단체등이전 1,800,000 1,250,000 550,000

국          1,800,000 1,000,000 800,000

도                  0 250,000 △250,000

01 자치단체경상보조금 1,800,000 1,250,000 550,000

  □드림스타트사업             1,800,000          1,250,000          550,000  경정 1,800,000,000원

국          1,800,000 1,000,000 800,000

도                  0 250,000 △250,000

아동학대예방및구제 496,975 488,126 8,849
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부서: 여성청소년가족과
정책: 보육서비스및아동권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동권익·복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분            130,151 130,151 0

도            366,824 357,975 8,849

307 민간이전 339,451 330,602 8,849

분            130,151 130,151 0

도            209,300 200,451 8,849

02 민간경상보조 339,451 330,602 8,849

  □경북아동보호전문기관운영지원(이양)
              269,151            260,302            8,849      경정 269,151,000원

분            130,151 130,151 0

도            139,000 130,151 8,849

시설아동건전육성 1,220,719 1,216,513 4,206

308 자치단체등이전 1,197,719 1,193,513 4,206

01 자치단체경상보조금 1,197,719 1,193,513 4,206

  □아동복지시설운영(이양)               769,244            765,038            4,206  경정 769,244,000원

아동급식지원 13,162,900 8,966,845 4,196,055

308 자치단체등이전 13,162,900 8,966,845 4,196,055

01 자치단체경상보조금 13,162,900 8,966,845 4,196,055

  □어려운아동중식지원            12,980,364          8,784,309        4,196,055

    ○학기중급식            10,856,220          6,660,165        4,196,055  경정 10,856,220,000원

지역아동센터평가단운영지원 41,926 20,100 21,826

국             20,963 10,050 10,913

도             20,963 10,050 10,913

307 민간이전 41,926 20,100 21,826

국             20,963 10,050 10,913

도             20,963 10,050 10,913

02 민간경상보조 41,926 20,100 21,826

  □지역아동센터평가단운영지원
               41,926             20,100           21,826      경정 41,926,000원

국             20,963 10,050 10,913

도             20,963 10,050 10,913

결식아동급식한시적지원 3,094,710 2,793,960 300,750

국          3,094,710 2,793,960 300,750

308 자치단체등이전 3,094,710 2,793,960 300,750

국          3,094,710 2,793,960 300,750

01 자치단체경상보조금 3,094,710 2,793,960 300,750

  □2009년도결식아동급식한시적지원
            3,094,710          2,793,960          300,750      경정 3,094,710,000원

국          3,094,710 2,793,960 300,750

아동복지시설개량사업 3,218,331 0 3,218,331

국          2,851,686 0 2,851,686

도            366,645 0 366,645

403 자치단체등자본이전 3,218,331 0 3,218,331

국          2,851,686 0 2,851,686

도            366,645 0 366,645
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부서: 여성청소년가족과
정책: 보육서비스및아동권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동권익·복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체자본보조 3,218,331 0 3,218,331

  □아동복지시설개량사업             3,218,331                  0        3,218,331

국          2,851,686 0 2,851,686

도            366,645 0 366,645

보육아동시설환경개선 3,204,338 2,989,038 215,300

국          2,318,095 2,177,095 141,000

도            886,243 811,943 74,300

보육시설기능보강 1,666,338 1,619,538 46,800

국          1,300,095 1,264,095 36,000

도            366,243 355,443 10,800

403 자치단체등자본이전 1,666,338 1,619,538 46,800

국          1,300,095 1,264,095 36,000

도            366,243 355,443 10,800

01 자치단체자본보조 1,666,338 1,619,538 46,800

  □보육시설기능보강             1,666,338          1,619,538           46,800  경정 1,666,338,000원

국          1,300,095 1,264,095 36,000

도            366,243 355,443 10,800

보육시설개선사업 118,500 0 118,500

국            105,000 0 105,000

도             13,500 0 13,500

403 자치단체등자본이전 118,500 0 118,500

국            105,000 0 105,000

도             13,500 0 13,500

01 자치단체자본보조 118,500 0 118,500

  □보육시설개선사업               118,500                  0          118,500

국            105,000 0 105,000

도             13,500 0 13,500

농어촌다문화아이보육시설기능보강 50,000 0 50,000

403 자치단체등자본이전 50,000 0 50,000

01 자치단체자본보조 50,000 0 50,000

  □농어촌다문화아이보육시설기능보강                50,000                  0           50,000

건전청소년육성및보호(사회복지/노인ㆍ청소년) 15,617,331 12,936,110 2,681,221

국          1,490,560 728,000 762,560

균          6,564,000 6,564,000 0

기          1,769,276 1,635,230 134,046

분            191,924 191,924 0

도          5,601,571 3,816,956 1,784,615

청소년수련시설운영활성화 8,925,200 6,873,200 2,052,000

국            747,000 0 747,000

균          6,325,000 6,325,000 0

도          1,853,200 548,200 1,305,000

도청소년수련센터증축 1,150,000 500,000 650,000

균            440,000 440,000 0

도            710,000 60,000 650,000

402 민간자본이전 1,150,000 500,000 650,000
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부서: 여성청소년가족과
정책: 건전청소년육성및보호(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년수련시설운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균            440,000 440,000 0

도            710,000 60,000 650,000

01 민간자본보조 1,150,000 500,000 650,000

  □도청소년수련센터증축             1,150,000            500,000          650,000  경정 1,150,000,000원

균            440,000 440,000 0

도            710,000 60,000 650,000

청소년시설태양광발전시설설치 1,402,000 0 1,402,000

국            747,000 0 747,000

도            655,000 0 655,000

402 민간자본이전 1,402,000 0 1,402,000

국            747,000 0 747,000

도            655,000 0 655,000

01 민간자본보조 1,402,000 0 1,402,000

  □청소년성문화센터태양광발전시설설치               940,000                  0          940,000

국            470,000 0 470,000

도            470,000 0 470,000

  □청소년수련센터태양광발전시설설치               462,000                  0          462,000

국            277,000 0 277,000

도            185,000 0 185,000

청소년육성활동지원 4,382,287 4,185,066 197,221

국            743,560 728,000 15,560

균            239,000 239,000 0

기          1,769,276 1,635,230 134,046

도          1,630,451 1,582,836 47,615

도청소년쉼터운영 136,884 132,000 4,884

기             68,442 66,000 2,442

도             68,442 66,000 2,442

307 민간이전 136,884 132,000 4,884

기             68,442 66,000 2,442

도             68,442 66,000 2,442

02 민간경상보조 136,884 132,000 4,884

  □도청소년쉼터운영               136,884            132,000            4,884  경정 136,884,000원

기             68,442 66,000 2,442

도             68,442 66,000 2,442

청소년동반자프로그램운영지원 433,440 180,000 253,440

기            216,720 90,000 126,720

도            216,720 90,000 126,720

307 민간이전 433,440 180,000 253,440

기            216,720 90,000 126,720

도            216,720 90,000 126,720

02 민간경상보조 433,440 180,000 253,440

  □청소년동반자프로그램운영지원
              433,440            180,000          253,440      경정 433,440,000원

기            216,720 90,000 126,720

도            216,720 90,000 126,720

청소년방과후아카데미운영지원 1,094,060 1,092,500 1,560
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부서: 여성청소년가족과
정책: 건전청소년육성및보호(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년육성활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            724,560 723,000 1,560

도            369,500 369,500 0

308 자치단체등이전 1,094,060 1,092,500 1,560

국            724,560 723,000 1,560

도            369,500 369,500 0

01 자치단체경상보조금 1,094,060 1,092,500 1,560

  □청소년방과후아카데미운영지원
            1,086,060          1,084,500            1,560      경정 1,086,060,000원

국            724,560 723,000 1,560

도            361,500 361,500 0

단기청소년쉼터운영 102,663 99,000 3,663

기             68,442 66,000 2,442

도             34,221 33,000 1,221

308 자치단체등이전 102,663 99,000 3,663

기             68,442 66,000 2,442

도             34,221 33,000 1,221

01 자치단체경상보조금 102,663 99,000 3,663

  □단기청소년쉼터운영               102,663             99,000            3,663  경정 102,663,000원

기             68,442 66,000 2,442

도             34,221 33,000 1,221

중장기청소년쉼터운영 63,624 60,450 3,174

기             48,942 46,500 2,442

도             14,682 13,950 732

308 자치단체등이전 63,624 60,450 3,174

기             48,942 46,500 2,442

도             14,682 13,950 732

01 자치단체경상보조금 63,624 60,450 3,174

  □중장기청소년쉼터운영                63,624             60,450            3,174  경정 63,624,000원

기             48,942 46,500 2,442

도             14,682 13,950 732

종일돌봄교실운영 0 100,000 △100,000

308 자치단체등이전 0 100,000 △100,000

01 자치단체경상보조금 0 100,000 △100,000

  □종일돌봄교실운영(전액감)                     0            100,000        △100,000

도청소년쉼터기능보강사업(사회보건복지시설개량) 5,000 0 5,000

국              3,500 0 3,500

도              1,500 0 1,500

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

국              3,500 0 3,500

도              1,500 0 1,500

01 민간자본보조 5,000 0 5,000

  □도청소년쉼터기능보강사업                 5,000                  0            5,000

국              3,500 0 3,500

도              1,500 0 1,500
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부서: 여성청소년가족과
정책: 건전청소년육성및보호(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년육성활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

단기청소년쉼터운영기능보강사업(사회보건복지시설개
량)

10,500 0 10,500

국             10,500 0 10,500

403 자치단체등자본이전 10,500 0 10,500

국             10,500 0 10,500

01 자치단체자본보조 10,500 0 10,500

  □단기청소년쉼터기능보강사업                10,500                  0           10,500

국             10,500 0 10,500

또래도우미지원사업 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

02 민간경상보조 15,000 0 15,000

  □또래도우미지원사업                15,000                  0           15,000

청소년보호활동지원 2,309,844 1,877,844 432,000

분            191,924 191,924 0

도          2,117,920 1,685,920 432,000

도청소년수련센터운영지원 1,097,000 778,000 319,000

306 출연금 1,097,000 778,000 319,000

01 출연금 1,097,000 778,000 319,000

  □도청소년수련센터운영지원
            1,097,000            778,000          319,000      경정 1,097,000,000원

청소년국제교류사업 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  □청소년국제교류사업                30,000                  0           30,000

도청소년상담지원센터운영지원 391,924 373,924 18,000

분            191,924 191,924 0

도            200,000 182,000 18,000

307 민간이전 391,924 373,924 18,000

분            191,924 191,924 0

도            200,000 182,000 18,000

02 민간경상보조 391,924 373,924 18,000

  □도청소년상담지원센터운영지원(이양)
              391,924            373,924           18,000      경정 391,924,000원

분            191,924 191,924 0

도            200,000 182,000 18,000

비정규학교운영지원 110,000 60,000 50,000

308 자치단체등이전 110,000 60,000 50,000

01 자치단체경상보조금 110,000 60,000 50,000

  □비정규학교기능보강                50,000                  0           50,000

청소년농어촌체험 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000
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부서: 여성청소년가족과
정책: 건전청소년육성및보호(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년보호활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 15,000 0 15,000

  □청소년농어촌체험                15,000                  0           15,000

재무활동(여성청소년가족과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 6,651 0 6,651

보전지출 6,651 0 6,651

국고보조금반환 6,651 0 6,651

802 반환금기타 6,651 0 6,651

01 국고보조금반환금 6,651 0 6,651

  □보육교사보수교육                 3,998                  0            3,998

  □가정위탁상해보험료지원                 2,583                  0            2,583

  □건전성가치관교육및체험시설운영                    70                  0               70
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